
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie  art 4[1] ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 53/2021 Wójta Gminy Andrespol z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu następującym: " 7) Agnieszka Dudek. ". 

§ 2. Zarządzeniue wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


